619. dictae aliis Plotae. ibid. Sues. Quaere Arsinoë.  
 aliis cur Cyparissiorum insulae. Suggrundia Graecis esse *γεῖα*.  
 ibidem. 471.
- Stryme urbs Thraciae. 619.  
 Strymon amnis Amphipolis urbis.  
 619. quae tam Macedoniae  
 quam Thraciae assignatur. ibid.  
 unde oriatur et quo decurrat. ib.  
 eius accolae Strymonii cur dicti  
 deinceps Bithyni. 619. grues  
 Strymoniae quaenam. ib.
- Stuinus urbs Ligurum. 618. po-  
 pulorum Euganeorum caput. ib.  
 aliis Stonos. ib. ut et ipsi po-  
 puli. ibid.
- Styllagium urbs Triphyliae seu  
 Triphaliae. 620.
- Stymphalus urbs Arcadiae, cam-  
 pus, fons, amnis. 620. qui ubi  
 mutet nomen in Erasinum. ib.  
 unde Stymphalia Diana, cuius  
 fanum in Stymphalo. 620.
- Stymphalides aves unde dictae.  
 620. quibus quales homines as-  
 similentur. ib.
- Styra Euboea urbs prope Gary-  
 stum. 620. abs quoniam eversa.  
 ibid.
- Styracium mons Cretae. 620.  
 Sua quibusque esse terris tempora  
 florentissima. 599.
- Suas singulis gentibus consuetudi-  
 nes et LL. omnium optimas vi-  
 deri. 345.
- Sub Antiochenum terrae motum  
 Traianus Imp. per fenestram se  
 proripit ex periculo. 87.
- Sucronem fluvium esse potius Si-  
 canum quam Sicorim. 599. Si-  
 corim Hispanis dici Segre; Su-  
 cronem autem Xucar. ib.
- Suel Hispaniae oppidum unde no-  
 minetur. 26.
- Suidam et Hesychium esse corri-  
 gendos ex Stephano et Harpo-  
 cratione. 387.
- Suidas nonnunquam a seipso dis-  
 crepat. 80.
- Sumatia vel Sumetia urbs Arca-  
 diae. 614. etymon. ibid. situs.  
 ibidem.
- Summum Naturae artificem in om-  
 nibus decet venerari, nec cui-  
 quam vitio verti debet, quod  
 eum suo modo colat. 24.
- Summum Religionis Christianae  
 est imitari Christum, qui fidem  
 vi, armis et igne persuaderi  
 prohibuit, ac nihil magis quam  
 charitatem commendavit. 128.
- Sumium tam populus Leontidis tri-  
 bus quam promontorium et  
 portus in Attica. 614. Homero  
 cur dicatur Sacrum. ib.
- Superstitionem Ethnicis suassisse,  
 ut essent simulacra, per quae  
 venerantes credebant, se Deos  
 adire ipsos. 54.
- Supplicia in improbos plus valere  
 quam minas. 639.
- Sura oraculum Lyciae. 228. et pa-  
 ges. 614. situs. ib.
- Susa Persicae ditionis regia. 614.  
 sedens in Suside, regione media  
 inter Persidem et Babyloniam.  
 ib. in qua urbe fuit Danielis se-  
 pulchrum. ib. conditor. 615.  
 etymon. 615.
- Susios dictos fuisse Cisios vel Cis-  
 sios. 615. Cissia quaenam re-  
 gio dicatur. ib.
- Sutrium Romanorum colonia. 615.  
 vulgo nunc Italij Sutri. ibid.

- quam munita olim. ib. quam cito urbs capta. ib.
- Syagra regio Ciliciae. 621. situs. ib. an sit Ptolemai Sydra. ib.
- Sybaris nomen tam fluvii quam urbis Italiae. 621. sitae inter amnes. ib. quanta olim potentia. ib. unde victa a Crotonatis. ibid. cur ab Atheniensibus dicta Thurium post excidium. ib. a Romanis vero Copiae. ib.
- Sybota insula et portus. 621. portus Thesprotidis desertus. ibid. tres huius nominis insulae unde nomen sortitae. ib. earum situs. ib.
- Sybra Phrygiae castellum. 623.
- Sycaminum urbs una Phoenicum. 623. altera in confinibus Aegypti et Aethiopiae. ib.
- Sycae urbs e regione Constantiopolis. 622. postea dicta Iustinianae. ib. aliis portus sub finum. ib. qui est diversus a Cornu Byzantiorum. ib.
- Syce oppidum Syracusarum. 711.
- Syedra urbs Isauriae. 622.
- Syene urbs in confinibus Aegypti et Aethiopiae prope Nilum. 622. situs. ib. an ab incolis Guagena vocetur. ib.
- Syenen et Elephantinen fuisse olim claustra Romani imperii. 622.
- Syessa urbs Tyrrhenornen quibusnam gaudeat nominibus aliis. 622.
- Syleum vel Syllium Pamphyliae civitas cur alias adscribatur Phrygiae. 623.
- Syme insula cur dicta Carica. 623. situs. ib.
- Synnada urbs Phrygiae. 624. unde ex lapidicina Romam perlatae
- columnae magnae tabulaeque pulchrae. ibid.
- Synodus Emesenorum provincialis quid decreverit contra Heliodorum. 262.
- Synoecia festum constituit Theseus in honorem Minervae et in memoriam sui ipsius. 27. ratio nominis festi, ib.
- Syraca esse nomen paludi. 625.
- Syracusae urbs Siciliae maxima. 624. Corinthiorum colonia. 625. etymon, ibid. conditores. 625. nomen hodiernum Saragossa. 925. divisio in quot partes. 624. quarum prima Nasos cum suo fonte Arethusa, duobus portibus, Hieronis regia atque fanis Diana et Minerva que, ibid. secunda Acradina cum suo foro, porticibus, prytaneo, curia lovisque Olympii templo, ibidem. tertia Tyche cum suo gymnasio, Fortunae fano aliisque aedibus sacris, ibid. quarta Neapolis cum suo theatro, Cereris Liberaeque templis et signo Apollinis Themenite, ibid. Epipolae, in quibus Euryclus, Labdalum et Temenus, ibid. atque carcer Latomiae, ib. viri clari inde oriundi quinam. 625. oppidani Syracusani, ib.
- Syriae urbem magnam posse dici Azotum. 27. cum olim sub Syria comprehendenterentur Palæstina, Phoenicia, Iudea et Idumaea, ib.
- Syri an fuerint diversi ab Assyriis. 127. quorum hi Hebraeis vocantur Assyrim, illi Aramim, ibidem.
- Syrestium vel Syrrhentum urbe

- Etruriae. 626. Italis Sorrento. ib. situs, colles, vites, vina, vas. ibid.
- Syrorum quos Hebraei Aramim. Graeci Arameos vocant, regio quomodo Hebraeis, Italis, Gallicis, Turcis dicatur. 626. situs. ib. quas provincias comprehendat. ibid. antiqua divisio. ibid. caput Damascus. ib. vel Antiochia vel Tripolis. ib. Syri cur vocentur servi. ib.
- Syrus an sit nosnea duarum insularum, Ioniae et Acarnaniae. 626.

## T.

- Tabathra, Tabraca vel Tabracha urbs Libye. 630. vel colonia, ibid. vel urbs Romanorum in Numidia. ib.
- Tabae urbs Lydiae. 629. an sint eaedem quae Tabeae. ib. alia Paraetacenes. 630.
- Tabeni vel Tabieni gens iuxta desertum Carmaniae. 630.
- Tabii cur non fuerint urbs Italiae, sed Gabii. 630.
- Tacitus corrigitur ex Stephano. 230.
- Tacompsus vicus inter Aegyptum et Aethiopiam. 631. aliis Tachomphso insula. ib. aliis nomen trium oppidorum. ibid. Metacompsu autem prope Philas. ib. Philia vero insula aliis dicitur Phila. 631.
- Taenarus urbs, portus et promontorium Peloponnesi. 630. ubi Neptuni templum. ib. Arionisque fanum. 631. eiusdemque ex aere donarium. ib. Taenari Tanais nomen tam amnis, 633.
- purpura. ibid. Laconicum marmor ubi effossum. ib. Taenariae columnae. ib.
- Taenii nomen gentis obscurae. 630.
- Talaria urbs Syracusanorum. 631. oppidani Talarini vel Talarenses, ibid.
- Talis fuit hominum insanis, ut non solum animantia bruta, sed etiam lapides adorarent, 9.
- Tamassus urbs Cypri plena florartis. 631. aliis Tamasia. ibid. unde Tamasius et Tamusites. ib.
- Tambrax urbs Parthyaeorum. 632.
- Tameze, Temese vel Tempsa Tempsa amnis et urbs Italiae. 631. vina et aera Temeses. 632.
- Tameze an sit Isaurus. ib.
- Tamerlanis patria ubi. Vide Sogdiane.
- Tamiathis urbs Aegypti. 632. an sit Damiata. ibid.
- Tamma urbs Arabica. 632. Arابum regia Gatabanensium, seu Catabanorum. ib. constantium ex IV. maximis Arabiae nationibus. ibid.
- Tamyna urbs Eretriae. 632. Eretria vero regio erat in Euboea. ibid.
- Tamyace nomen promontorii. 632. vel urbs Sarmatiae Europaeae. ibid.
- Tanagra ūbs Boetiae, Homero Graea dicta. 632. aliis cur nominata Poemandria. Tanagrasque quanta fuerit cura religionis, ibid. eorum gallos fuisse pugnaces. ibid. urbem interfluxisse Thermodontem amnem, ibid. etymon. 632. 633.

- quam urbis, quae putatur esse  
hodiernum emporium Azak in  
Tartaria Precopensi. ibid. Ta-  
nais cur olim a Palemone ever-  
sa. ibid.
- Tanais an sit idem fluvius cum  
Acesine et Iaxarte. 633.
- Tanaquilli Fabri filia Anna quid  
scripserit. 721.
- Tanis urbs magna Aegypti. 633.  
Hebraeis dicta Tsoan. ib. situs.  
ib. nomen Chaldaicum et ho-  
diernum. ibid.
- Tantam esse rerum humanarum  
inconstantiam, volubilitatem et  
vicissitudinem, ut urbes et re-  
gna, quae commercio florent,  
eo extinto, paulatim extin-  
guantur. 239.
- Tanto gloriostorem esse Regem,  
quanto plures habet subditos.  
364.
- Taphre et Taphrae et Taphros re-  
gio fossa munita circa Moeotim  
paludem. 642. quam incoluere  
Tatorchaei. 642.
- Taphosiris. Quaere Taposiris.
- Taphus urbs Cephalleniae utrum  
fuerit an potius insula, alias  
dicta Taphiusa. 642. Taphios,  
Cephallenios et Teleboës esse  
eosdem alii aiunt, alii negant.  
ibidem.
- Taposiris utrum sit nomen unius,  
an vero duarum Aegypti urbium.  
634. Alias Taphosiris dicitur  
quasi sepulcrum Osiris. ibid.
- Taprobane insula in mari Indico  
maxima. 634. dicta olim Ti-  
mundiu, Talice. ibid. incolae  
Talae, ib. insulæ caput regia-  
que Palesimundus an fluvius
- cognominis. ibid. longitudo et  
latitudo. 634.
- Tapyrrhi seu Tapuri Mediae po-  
puli. 635. aliis non longe ab  
Hyrcania. ibid. qui aliis viris  
uxores suas quando elocarint.  
ibidem.
- Taras, Tarentus, Tarentum urbs  
Italiae. 635. quantae olim po-  
tentiae. ibid. conditores. ibid.  
sinus Tarentinus vulgo dictus  
Golfo di Taranto. ib. urbs gau-  
dens Principatus titulo. ibid.  
olim a Fabio misere direpta. ib.  
deinceps nobilitata suarum o-  
vium lana et pree omnibus  
Archita, Aristoxeno, Icco, Rhin-  
thone. ibid. fluvio Galeso. ibid.  
quem alii vocant Eurotam. ib.
- Tarcynia urbs Tyrrhenidis. 336.  
Tyrrhenia autem est Etruria.  
ib. Tarquiniorum ruinas etiam  
nunc conspici supra Cornetum.  
ibidem. nomen Tarconis melius  
convenire cum Tarconia quam  
cum Tarcynia. ib. an in huius  
urbis agro repente extiterit Ta-  
ges, arante terram bubulco. ib.  
oppidanos dici Tarcynios vel  
Tarquinenses. 436.
- Tarichea urbs Iudeae. 636. ubi  
sita. ibidem. a quo expugnata.  
ibidem.
- Tarne urbs Achiae vel potius Ly-  
diae. 436.
- Tarpea urbs Italiae. 436. unde Tar-  
paeus mons aliis dictus Satur-  
nius et Capitolinus. ibidem. in  
cuius vertice Capitolium. ibid.  
inde cur deiectus Manlius. ib.
- Tarpetes qui. Vide Aspurgianos.
- Tarphara urbs Arabiae Felicis. 639.

- aliis dicta Taphron. ib. an sit Plinii Saphar. ib.
- Tarphe urbs Locrorum. 639. an sint Pharygae. ib.
- Tarracena urbs Italiae, ipsissima Ταρρακηνη, ante Trachine dicta, olim Anxur, nunc vulgo Terracina. 637. possessores. ib. situs. ibid. unde Iupiter Anxurus denominatur et ubi cum eo celebatur Iuno Feronia. ib.
- Tarraco urbs Hispaniae in occidentaliore Tarraconesia regione dicta Catalunna. 637. vulgo Hispanico Tarragona. ib. conditor. ibid. situs. ibid. vina. ibid. templum unde. ibid. Archiepiscopus. ibid.
- Tarrha nomen III urbium, quarum 1. Lydiae 2. Cretae 3. seclus Caucasum. 636.
- Tarsa vicus ad Euphratem. 638. an sit Hagiographorum Thirtsal. qua pro regia utebantur reges Israël ante conditam Samariam. ib.
- Tarseum urbs ad columnas Herculeas. 637. an ibi ictum Romanos inter et Carthaginenses foedus. ibid. Thersitae an eius oppidani. ibid. id nominis unde deductum. ib.
- Tarsus urbs Ciliciae. 637. a quibus condita. ib. diversa eius nomina. ib. etymologia. ib. Paulus Apostolus et Hermogenes rhetor an inde oriundi. ib.
- Tartari qui nunc, antiquitus Scythae vocabantur. 13.
- Tartarus locus inferorum a Poëtis destinatus torquendis impiorum animabus. 638. ut Elysius cam-
- Stephanus Vol. IV. Appendix.
- pas animabus piorum exhilarandis. ib.
- Tartessum olim dictum fuisse flumen Baetim. 639. qui defluebat ab Argenteo monte. ib. et nunc vulgo vocatur Guadalquivir. ib.
- Tartessus. Vide Gadira.
- Tartessus urbs Iberiae. 639. unde ita dicta. ib. ubi sita. ib. utrum Graecis potius vocetur Carteia quam Carpia. ib. an sit Hispanorum hodierna Tariffa, ibid. an appelletur beata ob ingenem argentivim. ib. unde Phoenices anchoras conflarunt onustasque naves avexerunt. ib.
- Tarvæ urbs Aegypti, aliis Taovæ, aliis Taffa. 640.
- Tauchira. Quaere Arsinoë.
- Taulantii Illyrica gens. 640. an recenseantur inter Macedoniae populos. ib. apud eos ex melle vinum fieri. 640. aequa atque apud Aethiopes Abysinos. ib.
- Taurania urbs Italiae quae intercidit. 640. an dici debeat Taurasia, ibidem.
- Tauricen esse peninsulam, quae dicitur Scythica Chersonesus. 640. Gallis dicta la petite Tartarie, ib. quam Mithridates suo adiecit imperio, ib. sed a Romanis victus amisit cum Ponto. ibid. oram eius maritimam occupant Genuenses, ibid. quos quando Tartari pene expulerint. ibid. et Mahumetes II. prorsus eiecerit, ibid. et 641. incolae olim Dianaee immolabant advenas eo loci advectos, ib.
- Taurisci, Terisci, Taurini populi circa Alpes. 641. urbs princeps

y

- Taurasia ab Annibale expugnata, ib. dicta aliis Augusta Taurinorum, ib. Taurinorum autem regionem hodie Germanis esse Stiermark, i. e. tauri limitem, ibid.
- Taurois vel Tattroëntium Gallica Massiliensium colonia. 641. quae creditur esse hodie Tolon, ibid. cuius incolae Tauroëntii. 641.
- Tauromenium urbs Siciliae princeps. 641. Siculis nunc dicta Taormina, ib. eius dynasta quis fuerit, ib. an antea vocata Naxus, ibid.
- Tauropolium Dianaë templum in Icaria insula Samo adiacente. 245. 641.
- Taurus Philosophus. 164.
- Taurus quomodo formetur ex Hebreo et Chaldaeo. 127.
- Taurus mons quaenam sortiatur nomina tam a dextra quam a laeva. 366. mons mundi maximus. 642. etymon, ib. aliis dictus Caucasus, ib. vel Caspius, ibidem.
- Taygeta, Taygetum, Taygetus mons Laconiae altissimus. 640. animantibus qualibus abundans, ibid. eius vertex unde corruerit, ib. an sub eo Leda peperrit Castorem et Pollucem, ib.
- Taxia seu Taxiana insula circa Stelagon sinum. 634.
- Taxila urbs Indica, 634. situs, ib. in qua degebatur Calanus Philosophus, ib. qui se combussit, ib.
- Teanum nomen duarum Italiae urbium. 642. quarum una in Campania dicta Teanum Sidicinum vulgo Tiano, ib. altera in Tegestra, Latinis Tergeste, incolis Apulia vocata Teanum Apulum, ibidem. oppidanis nominabantur Theanenses, antequam urbs interiret, ib. illius vero prioris incolae Sidicini, ibid.
- Teberis, Tiberis vel Tybris amnis Italiae celeberrimus. 643. etymon, ibid. olim dictus Albula, ibid. hodie Italis Tevere. ibid. cur cognominetur Lydius. ibid. Vide Thymbris.
- Tecuron vel Tegmon urbs Thesprotiorum. 645. ubi sita, ib.
- Tectosaceae seu Tectosages sunt iidem Asiae populi, qui a Galliae Tectosagibus originem trahunt. 13.
- Tectosaceae, Tectosagae vel Tectosagus populi Galliae Narbonensis. 645. Graecos saepe Gallatas vocare Gallos tam occidentales quam orientales, ibid. quos alii nominant Gallograecos, ibid.
- Tectosages fuere Galli qui expeditionem celeberrimam fecere in Graeciam et Delphos. 13.
- Tegea urbs Arcadiae una. 643. an ex IX. pagis composita, ib. ea a quo condita, ib. ossa Orestis quando in ea inventa, ibid. altera Cretae. 644. utrum a Talthybio an ab Agamemnonne condita, ib. Civis utriusque Tegeates. 644. unde formatur Tegeaeus, ib.
- Tegeates Euripidis σύγχρονος quot Tragoedias docuerit vivens annis pluribus centum. 644.
- Tegessus urbs Cypr. 644. alias Τεγητας est Cyprī promontorium, ib.
- Tegestra, Latinis Tergeste, incolis